MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0459/2018, DE 10 DE OUTUBRO DE 2018

Altera, em parte, a Portaria n°PEP.0215/2011, de 10
de agosto de 2017, que institui a Comissão Especial
para Compra de Alimentos da Agricultura Familiar,
sua composição e atribuições.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITACIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - ALTERAR, em parte, a Portaria n° PEP.0215/2017, de 10 de agosto
de 2017, que instituiu a Comissão Especial para Compra de Alimentos da Agricultura Familiar
(CECAAF), responsável pelo planejamento e condução dos processos de Chamada Pública para
aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para atender ao Programa Nacional de
Alimentação Escolar (PNAE), conforme segue:

Dispensando Nathalia Miguel Texeira Santana, SIAPE 02352333, em virtude de
remoção para o IFSP Câmpus Itaquaquecetuba;

Designando a servidora ANDRESA JULIANA DE SOUSA CARVALHO, SIAPE
03072699, Nutricionista do IFSP, lotada na Coordenadoria Sociopedagógica do IFSP Câmpus
Presidente Epitácio.

ARTIGO 2o- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê Ciência.

Publique-se

I CÍCERO DO NASCIMENTO

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus PEP em:

40 / IO / 204*